АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2018 			      с.  Второе Имангулово                              №62-п

О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Имангуловский сельсовет

На основании   Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Устава муниципального образования Имангуловский сельсовет и на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета депутатов МО Имангуловский сельсовет от 28.03.2008 №174,  п о с т а н о в л я ю:
	1. Провести   30.11.2017  года  в 1700 ч.  часов в здании  администрации муниципального образования Имангуловский  сельсовет, расположенном по адресу: с.Второе Имангулово, ул. Центральная, 45А,публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Имангуловский  сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
	2. В состав обязательных участников публичных слушаний включить: работников администрации, депутатов Совета депутатов муниципального образования Имангуловский сельсовет, руководителей организаций бюджетной сферы.
3. Подготовку, проведение публичных слушаний и обобщение материалов обсуждения поручить специалисту 1 категории администрации Абушахминой Э.Р.
4. Администрации муниципального образования обобщенные  материалы публичных слушаний и проект решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Имангуловский  сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» внести на очередное заседание Совета депутатов.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на  официальном сайте.

Глава муниципального образования 				А.А.Исанчурин Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре.